檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟7

樓

承辦人：翁懿凡

電話：3322101#6753

電子信箱：80015798@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府工務局

發文日期：中華民國107年1月10日

發文字號：府工綜字第1060308216號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1060308216_Attach01.pdf、1060308216_Attach02.jpg、1060308216_

Attach03.JPG、1060308216_Attach04.JPG、1060308216_Attach05.JPG、106030

8216_Attach06.JPG、1060308216_Attach07.JPG、1060308216_Attach08.JPG、1

060308216_Attach09.JPG、1060308216_Attach10.JPG、1060308216_Attach11.J

PG)

主旨：檢送本市公共工程施工圍籬樣版9式，請於所轄工程參照

運用，請查照。

說明：

一、為傳達本市施政願景及重大工程持續推展，規劃於本市公

共工程施工圍籬加註宣傳標語，爰擬定施工圍籬圖樣，供

本府各機關學校之工地使用。

二、本市施工圍籬圖樣9式如下，其噴(貼)設於甲種圍籬(鋼浪

版式)、乙種(半透空式)圍籬之模擬圖如附件，請於所轄

工程參照運用。

(一)一步一腳印，建設大桃園

(二)打造智慧城，點亮桃花園

(三)智慧科技城，桃好你的心

(四)擘劃大桃園，宜居宜業城

(五)亞洲矽谷，桃園起飛

0

1A1070001436

■■■■■■501410 _綜合規劃科■■■■■■■107/01/10 11:11

■■■■■■■有附件

10019634
文字方塊

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)飛越桃園，直達美好

(七)以人為本，桃園好行

(八)樂活移居桃園城

(九)修築美學空間，形塑桃園亮點

正本：本府所屬機關學校（不含復興區公所）、桃園市復興區公所

副本： 2018-01-10
10:40:28